
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNAPOLIS             

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

12.273.240/0001-49

89898-000

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2021 - IL

29/2021

27/07/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fundo Municipal De Saúde,   Roseli Gabriel Bonavigo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

29/2021

2/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

27/07/2021

O presente processo tem por objeto a aquisição de passagens rodoviárias intermunicipais para 

transporte de pacientes para tratamento de saúde para o ano de 2021

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (19)

- 006543 - REUNIDAS TRANSPORTES S.A

2

0,0000

13.158,90

2 13.158,90

--------------------------------------------------------------------------

ROSELI G. BONAVIGO, GESTORA DO FUNDO 


